
Aleš Přichystal: Proč náš občan stále hlasuje
proti svým zájmům
- CZ24 News | 2. února 2023

ČESKO: Také se stále nepřestáváte divit, jak voliči pravidelně volby od voleb hlasující proti
svým skutečným zájmům, aby se následně další čtyři roky divili, co vše na ně díky jejich
hlasům zvolená vláda připravila a jaké nové opatření omezující jejich spokojený a svobodný
život zrealizuje? Je to pozoruhodné, jak velké množství našich milých spoluobčanů úspěšně
pracuje na vlastní likvidaci.

Možná je to způsobeno tím, že průměrný občan nejen v naší zemi, ale obecně na celém na Západě,
hlasuje zpravidla pro ty, pro které „by měl hlasovat“. Neschopnost pochopit a porozumět příčinným
vztahům vede k tomu, že lidé často nejsou schopni porozumět důsledkům svého jednání. Z voliče
disponujícího zdravým selským rozumem se stalo individum, co již překonalo jakoukoliv rozumnou
potřebu používat vlastní rozum a dokonale se usadilo v pohodlné nevědomosti, které zcela klidně
vnímá ničení, spokojeně žije v džungli vytvořené státní aparátem a technologiemi, a spokojeně tančí
na svém vlastním hrobě. Přičemž vynakládá nemalou energii na to, aby našlo rozumné a pragmatické
výmluvy, proč nemůže udělat něco pro svoji záchranu.

Potom zde máme početnou skupinu občanů, kteří k volbám z pohodlnosti nechodí a zařazují se tak do
řad “mlčící většiny”, která de facto umožnila tento nebývalý úpadek naší země. Každý rok, každé
volby, každý den jsme měli možnost volit a “něco” dělat, rozlišovat, co je pro nás lepší a co horší.
“Mlčící většina” zvolila neodpovědnost, zvolila vlastní pohodlnost. Každý si musí vybrat, kam chce
patřit. Zda do skupiny moudře rozhodujících a volících občanů, nebo do skupiny ignorantských
konzumentů pohodlí a dosud trvajícího relativního blahobytu. Je to otázka moudrosti, je to otázka
svědomí.

Na straně druhé musím uznat, že existuje – byť malá, ale moudrostí a rozhledem disponující – část
občanů, kteří správně chápou, že volby v rámci současného režimu již žádné potřebné změny
nemohou přinést. Tito vědoucí lidé pochopili zásadní skutečnosti, že do řídících struktur jsou
zákulisními elitami dosazovány vydíratelné loutky, že tzv. „politická soutěž ve svobodných volbách“
je ve skutečnosti připravené divadlo, jehož výsledek je zfalšovaný na základě politické objednávky,
přičemž požadované přijetí výsledků takto předem nastavených voleb ze strany veřejnosti je
zajištěno použitím nástrojů k ovlivnění veřejného mínění, jako jsou podprahové informace v médiích,
umělá tvorba hrdinů z bezcharakterních jedinců a podvodníků na straně jedné a diskreditace nebo
dokonce kriminalizace nepohodlných kandidátů na straně druhé, falšování volebních průzkumů, atd.
Teprve až si toto vše většina občanů-voličů uvědomí, potom se můžeme jako národ osvobodit z
falešného bludu, že žijeme ve svobodě a demokracii.

Ještě jedna malá, ale důležitá poznámka na závěr. Byl jsem několika svými přáteli upozorněn, že
stále je mezi námi početná skupina, která je stále přesvědčena, že prostřednictvím voleb a
demonstrací lze dosáhnout změny. Rád tuto informaci šířím dál…

„Nemorálnímu systému nejúčinněji pomáháte, když posloucháte jeho nařízení a příkazy“
Mahátma Gándhí

 

AUTOR: Aleš Přichystal

https://cz24.news/ales-prichystal-proc-nas-obcan-stale-hlasuje-proti-svym-zajmum/
https://cz24.news/ales-prichystal-proc-nas-obcan-stale-hlasuje-proti-svym-zajmum/

